ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ С. РУЕН, ОБЛАСТ БУРГАС

П  Р  О  Т  О  К  О  Л  № 26

     Днес, 25.05.2021 година се проведе заседание на ОИК – РУЕН с. Руен назначена от ЦИК с решение № 869-МИ от 28.08.2019год. за провеждане на частичен избор за кмет на кметство с. Вресово на 27.06.2021 г. в състав:
1. Веселина Стоянова Димитрова – председател;
2. Красимира Георгиева Русева - зам. Председател;
3. Воин Цветков Войнов - зам. Председател;
4. Мустафа Халис Ахмед – секретар;
Членове:
5.  Мирям Ахмед Хюсеин;
6.  Хюсеин Смаил Сюлейман;
7.  Гюлсюм Ибрахим Шабан;
8.  Севгин Шукри Мустафа;
9.  Тодор Златев Златев;
10. Станко Георгиев Апостолов;
11. Луко Тодоров Луков;
12. Еметула Мехмед Сюлейман;
13. Дахил Мустафа Селим;

На заседанието присъстват 13, отсъстващи – няма.
Председателят на ОИК – Руен констатира, че е налице кворум и обяви заседанието за открито. Председателят на ОИК предложи заседанието да протече по следния дневен ред:
        1. Определяне на общия брой членове на секционна избирателна комисия в с.Вресово, община Руен и разпределението им между партиите и коалициите
        2. Разни;
        Членовете на ОИК Руен пристъпиха към вземане на решения. 
По т. 1 от дневния ред
ОТНОСНО:  Определяне на общия брой членове на секционна избирателна комисия в с.Вресово, община Руен и разпределението им между партиите и коалициите
На основание чл. 92, ал. 6 от ИК, Решение № 108-МИ/ 22.05.2021 год. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Руен,
Р Е Ш И:
1. Определя общия брой на всички членове на секционна избирателна комисия (без ПСИК) в с.Вресово, община Руен за произвеждане на частични местни избори на 27 юни  2021 г. в зависимост от броя избиратели, както следва:
          - Общ брой на членове на СИК – 9 бр., в т.ч. общо 3 бр.:  председател, зам. председател и секретар
           - 1 бр. СИК с 9 членове
         2. Утвърждава разпределение на местата в СИК и местата в ръководствата на СИК съгласно Решение № 108-МИ / 22.05.2021 на ЦИК, при следното съотношение между партиите и коалициите:
А. Места за всички членове на СИК (без ПСИК)
	Община
	Бр. ЧЛЕНОВЕ СИК
	ПП „ГЕРБ-СДС”
	ПП”ИМА ТАКЪВ НАРОД“
	КП „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“
	ПП „ДПС”
	КП „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ - ОБЕДИНЕНИЕ 
	КП „ИЗПРАВИ СЕ! МУТРИ ВЪН!“

	Руен
	9
	3
	2
	1
	1
	1
	1


 
Б. Места в ръководствата на СИК (без ПСИК)
	Община
	Бр. членове в ръководства на СИК
	ПП ГЕРБ
	ПП”ИМА ТАКЪВ НАРОД“
	КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ ПП ДПС
	ПП „ДПС”
	КП „ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ - ОБЕДИНЕНИЕ 
	КП „ИЗПРАВИ СЕ! МУТРИ ВЪН!“

	Руен
	3
	1
	1
	1
	0
	0
	0


 
Едновременно с документите на хартиен носител от проведените консултации при кмета на съответната община за разпределяне квотите на партиите в секционната комисия, в ОИК- Руен се представят в електронен вид:
а) при постигнато съгласие в хода на консултациите - предложенията на кмета на общинската администрация за състава на СИК, съдържащи необходимата информация за предложените членове на СИК в т.ч. длъжност в комисията и партията/коалицията, която ги предлага;
б) извън случаите по б. а - предложенията за състава на СИК на партиите и коалициите, представени при консултациите, съдържащи необходимата информация за предложените членове на СИК.
         Гласували 13 членове на ОИК: ЗА - Веселина Стоянова Димитрова, Красимира Георгиева Русева, Воин Цветков Войнов, Мустафа Халис Ахмед, Мирям Ахмед Хюсеин, Хюсеин Смаил Сюлейман, Гюлсюм Ибрахим Шабан,  Севгин Шукри Мустафа, Тодор Златев Златев, Станко Георгиев Апостолов, Луко Тодоров Луков, Еметула Мехмед Сюлейман, Дахил Мустафа Селим;  против – няма

Поради изчерпване на дневния ред, председателят на ОИК – Руен обяви закриването на заседанието. 


Председател: …………
/В. Стоянова/

Секретар: ……………………
[bookmark: _GoBack]/Мустафа Халис/
